

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013.02 Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 48. Odpočet komínových lávek**

Rozpočet: **4801 Odpočet komínových lávek - odpočet původního řešení**

Objednatel: **Město Písek**
Velké náměstí 114/3
39719 Písek-Vnitřní Město

IČO: **00249998**
 DIČ: **CZ00249998**

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: **46342796**
 DIČ: **CZ46342796**

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|--------------------|
| HSV | | | 0,00 |
| PSV | | | -108 841,80 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | -108 841,80 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|-------------|--|------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | -108 841,80 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |

Cena celkem bez DPH

-108 841,80 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------------|----------|--|--|-------------|-----|
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | -20 266,40 | 19 |
| 766 | Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot | PSV | | | -32 697,60 | 30 |
| 767 | Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot | PSV | | | -55 877,80 | 51 |
| Cena celkem | | | | | -108 841,80 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | W300013.02 | Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL |
| O: | ZL 48. | Odpočet komínových lávek |
| R: | 4801 | Odpočet komínových lávek - odpočet původního řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|--------------------|
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | -20 266,40 |
| 1 | Pol__599 | - ozn P26 | kus | -44,00000 | 460,60 | -20 266,40 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot | | | | -32 697,60 |
| 2 | Pol__737 | - ozn T18 | m | -12,00000 | 2 724,80 | -32 697,60 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot | | | | -55 877,80 |
| 3 | Pol__864 | - ozn Z45 | kus | -1,00000 | 13 829,80 | -13 829,80 |
| 4 | Pol__865 | - ozn Z46 | kus | -1,00000 | 8 890,60 | -8 890,60 |
| 5 | Pol__866 | - ozn Z47 | kus | -4,00000 | 7 326,50 | -29 306,00 |
| 6 | Pol__867 | - ozn Z48 | kus | -1,00000 | 3 951,40 | -3 951,40 |
| 7 | 76701 | Zaokrouhlení vzhledem k cenovému vyrovnání | kpl | 1,00000 | 100,00 | 100,00 |
| Celkem | | | | | | -108 841,80 |